
ROZKŁAD JAZDY ważny od 10 grudnia 2017 roku

*autobus bezpośredni relacji Poznań Gł. - Konin - przejazd autostradą bez zatrzymywania się na przystankach pośrednich

**DK92 - Droga Krajowa nr 92

***autobusy dowożące i odwożące uczniów - specjalny autobus kursujący w dni nauki szkolnej mający przystanek przy stacji Cienin

Koleje Wielkopolskie Sp. z o. o. zastrzegają sobie prawo do wprowadzenia zmian w rozkładzie jazdy w okresie jego ważności. 
Aktualny rozkład dostępny na www.rozklad-pkp.pl

w dni 

robocze

w dni nauki 

szkolnej***
codziennie

w dni 

robocze 

oprócz 27, 

28, 29.XII

codziennie codziennie w dni robocze
w dni 

robocze

P 2 P 4

AUTOBUS* AUTOBUS*

Poznań Główny o. 06:07 06:50 07:30 07:39 08:28 11:15

Poznań Garbary o. 06:11 06:54 I 07:43 08:32 I

Poznań Wschód o. 06:14 06:57 I 07:46 08:35 I

Poznań Antoninek o. 06:17 07:00 I 07:49 08:38 I

Swarzędz o. 06:21 07:04 I 07:53 08:42 I

Paczkowo o. 06:26 07:09 I 07:58 08:47 I

Kostrzyn Wielkopolski o. 06:38 07:23 I 08:12 08:51 I

Gułtowy o. 06:43 07:28 I 08:17 08:57 I

Nekla o. 06:48 07:33 I 08:22 09:02 I

Podstolice o. 06:54 07:39 I 08:28 09:07 I

Września p. 07:01 07:46 I 08:35 09:14 I

Września (dworzec PKP) o. 06:00 07:06 07:51 I 08:40 09:19 I

Gutowo Wlkp (DK92)** o. 06:10 07:16 08:01 I 08:53 09:32 I

Otoczna - Węgierki (DK 92)** o. 06:13 07:19 08:04 I 08:56 09:35 I

Wólka - Staw (DK 92)** o. 06:17 07:23 08:08 I 09:01 09:40 I

Strzałkowo 1 (DK 92)** o. 06:21 07:27 08:12 I 09:05 09:44 I

Strzałkowo 2 (DK 92)** o. 06:25 07:31 08:16 I 09:09 09:48 I

Słupca (dworzec PKP) o. 06:30 07:36 08:21 I 09:14 09:53 I

Cienin                                                       
(przystanek koło domu nr 63)

o. 06:38 07:44 08:29 I 09:23 10:02 I

Cienin (przstanek kolejowy) o. < 06:38 < < I < < I

Cienin Kościelny                                                      
(przystanek koło domu nr 97)

o. 06:43 06:43 07:49 08:34 I 09:28 10:07 I

Golina 1 (ul Wolności) o. 06:49 06:49 07:55 08:40 I 09:35 10:14 I

Golina 2 (ul. Poniatowskiego) o. 06:53 06:53 07:59 08:44 I 09:39 10:18 I

Kawnice (DK 92 - przy kościele)** o. 06:57 06:57 08:03 08:48 I 09:43 10:22 I

Konin Zachód (ul. Spółdzielców 

przed ulicą Rolną, przystanek 

komunikacji miejskiej)

o. 07:00 07:00 08:06 08:51 I 09:46 10:25 I

Konin (dworzec PKP) p. 07:14 07:14 08:20 09:05 09:10 10:00 10:39 12:55

w dni 

robocze
codziennie codziennie codziennie

71208 77832 71206 77834

Konin o. 05:31 07:55 09:28 12:28

Kramsk o. 05:41 08:06 09:39 12:38

Budki Nowe o. 05:46 08:10 09:43 12:43

Koło o. 05:51 08:15 09:48 12:48

Barłogi o. 05:59 09:56

Kłodawa o. 06:05 10:03

Turzynów o. 06:11 10:10

Krzewie o. 06:18 10:16

Nowe Kutnowskie o. 06:21 10:20

Kutno p. 06:29 10:27

P
O

C
IĄ

G
A

U
T

O
B

U
S

P
O

C
IĄ

G

Terminy kursowania

Numer pociągu

Miejscowość

77818 77752

Termin kursowania

Numer pociągu

77830 77846

codziennie

codziennie 

oprócz 

niedziel               

i świąt

codziennie codziennie
w dni nauki 

szkolnej***

codziennie 

oprócz 

niedziel

 i świąt

w dni 

robocze

w dni 

robocze
codziennie

w dni 

robocze

codziennie 

oprócz 

niedziel 

i świąt

w dni 

robocze 

codziennie 

oprócz sobót

codziennie 

oprócz 

niedziel

P 8 77814 P 10 P 12

AUTOBUS*
Powstaniec 

Wielkopolski
AUTOBUS* AUTOBUS*

11:25 12:27 13:15 13:25 14:25 15:12 15:25 15:44 16:08 16:40 17:15 17:32 18:15

11:29 12:31 I 13:29 14:29 15:16 I 15:48 16:12 16:44 I 17:36 I

11:32 12:34 I 13:32 14:32 15:19 I 15:51 16:15 16:47 I 17:39 I

11:35 12:37 I 13:35 14:35 - I 15:54 - 16:50 I 17:42 I

11:39 12:41 I 13:39 14:39 15:25 I 15:58 16:21 16:54 I 17:46 I

11:44 12:46 I 13:44 14:44 15:30 I 16:03 16:26 16:59 I 17:51 I

11:53 12:50 I 13:53 14:48 15:34 I 16:13 16:30 17:10 I 17:55 I

11:58 12:56 I 13:58 14:54 - I 16:18 - 17:15 I 18:01 I

12:03 13:01 I 14:03 14:59 15:43 I 16:23 16:39 17:20 I 18:06 I

12:09 13:06 I 14:09 15:04 - I 16:29 - 17:26 I 18:11 I

12:16 13:13 I 14:16 15:11 15:53 I 16:36 16:49 17:33 I 18:18 I

12:21 13:18 I 14:21 15:16 15:58 I 16:41 16:54 17:38 I 18:23 I

12:34 13:31 I 14:34 15:29 16:11 I 16:54 17:07 17:51 I 18:36 I

12:37 13:34 I 14:37 15:32 16:14 I 16:57 17:10 17:54 I 18:39 I

12:42 13:39 I 14:42 15:37 16:19 I 17:02 17:15 17:59 I 18:44 I

12:46 13:43 I 14:46 15:41 16:23 I 17:06 17:19 18:03 I 18:48 I

12:50 13:47 I 14:50 15:45 16:27 I 17:10 17:23 18:07 I 18:52 I

12:55 13:52 I 14:55 15:50 16:32 I 17:15 17:28 18:12 I 18:57 I

13:04 14:01 I 15:04 15:59 16:41 I 17:24 17:37 18:21 I 19:06 I

< < I < 15:04 < < I < < < I < I

13:09 14:06 I 15:09 15:09 16:04 16:46 I 17:29 17:42 18:26 I 19:11 I

13:16 14:13 I 15:16 15:16 16:11 16:53 I 17:36 17:49 18:33 I 19:18 I

13:20 14:17 I 15:20 15:20 16:15 16:57 I 17:40 17:53 18:37 I 19:22 I

13:24 14:21 I 15:24 15:24 16:19 17:01 I 17:44 17:57 18:41 I 19:26 I

13:27 14:24 I 15:27 15:27 16:22 17:04 I 17:47 18:00 18:44 I 19:29 I

13:41 14:38 14:55 15:41 15:41 16:36 17:18 17:05 18:01 18:14 18:58 18:55 19:43 19:55

codziennie codziennie
w dni 

robocze

71202 71204 71210

14:28 17:12 20:20

14:39 17:23 20:31

14:43 17:27 20:35

14:48 17:32 20:40

14:56 17:40 20:48

15:03 17:47 20:55

15:10 17:53

15:16 18:00

15:20 18:03

15:27 18:11

77826 77760 77822

PRZESIADKA NA AUTOBUS

77156 77158 77848 7780677850

codziennie
w dni 

robocze

w niedziele 

oprócz                         

24 i 31.XII

codziennie
w dni 

robocze
codziennie

P 14

AUTOBUS*

18:25 19:29 20:15 20:26 21:37 22:45

18:29 19:33 I 20:30 21:41 22:49

18:32 19:36 I 20:33 21:44 22:52

18:35 19:39 I 20:36 21:47 22:56

18:39 19:43 I 20:40 21:51 23:00

18:44 19:48 I 20:45 21:56 23:04

18:54 19:52 I 20:54 22:00 23:09

18:59 19:58 I 20:59 22:06 23:14

19:04 20:03 I 21:04 22:11 23:19

19:10 20:08 I 21:10 22:16 23:25

19:17 20:16 I 21:17 22:23 23:31

19:22 I 21:22 22:28 23:42

19:35 I 21:32 22:38 23:52

19:38 I 21:35 22:41 23:55

19:43 I 21:39 22:45 23:59

19:47 I 21:43 22:49 24:03

19:51 I 21:47 22:53 24:07

19:56 I 21:52 22:58 24:12

20:05 I 22:00 23:06 24:20

< I < < <

20:10 I 22:05 23:11 24:25

20:17 I 22:11 23:17 24:31

20:21 I 22:15 23:21 24:35

20:25 I 22:19 23:25 24:39

20:28 I 22:22 23:28 24:42

20:42 21:55 22:36 23:42 24:56

codziennie

71200

22:42

22:53

22:57

23:02

23:10

23:17

77768 77802 77772 7781277804

o. - odjazd, p. - przyjazd

I

I

I I

I

I

50

P6

AUTOBUS*

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

ROZKŁAD JAZDY ważny od 10 grudnia 2017 roku

*autobus bezpośredni relacji Konin - Poznań Gł. - przejazd autostradą  bez zatrzymywania się na przystankach pośrednich
**DK92 - Droga Krajowa nr 92
***autobusy dowożące i odwożące uczniów - specjalny autobus kursujący w dni nauki szkolnej mający przystanek przy stacji Cienin

K
o

le
je

 W
ie

lk
o

p
o

ls
k
ie

 S
p

. 
z 

o
. 
o

. 
za

s
tr

ze
g

a
ją

 s
o

b
ie

 p
ra

w
o

 d
o

 w
p

ro
w

a
d

ze
n

ia
 z

m
ia

n
 w

 r
o

zk
ła

d
zi

e
 j
a
zd

y
 

w
 o

k
re

s
ie

 j
e
g

o
 w

a
żn

o
ś
c
i.
 A

k
tu

a
ln

y
 r

o
zk

ła
d

 d
o

s
tę

p
n

y
 n

a
 w

w
w

.r
o

zk
la

d
-p

k
p

.p
l

o. - odjazd
p. - przyjazd

w dni 

robocze

soboty, 

niedziele               

i święta

17211 17201

Miejscowość

Kutno o.

Nowe Kutnowskie o.

Krzewie o.

Turzynów o.

Kłodawa o. 04:42 06:38

Barłogi o. 04:49 06:45

Koło o. 04:57 06:53

Budki Nowe o. 05:02 06:57

Kramsk o. 05:06 07:02

Konin p. 05:16 07:13

w dni 

robocze
codziennie

w dni 

robocze
codziennie codziennie codziennie

w dni 

robocze

w dni nauki 

szkolnej***

codziennie 

oprócz 

niedziel               

i świąt

P 1 77797 P 3 P 5

AUTOBUS*
Powstaniec 

Wielkopolski
AUTOBUS* AUTOBUS*

Konin (dworzec PKP) o. 03:12 04:07 04:30 04:49 05:30 05:34 06:23 06:30

Konin Zachód (ulica Spółdzielców 

za Rolną przystanek komunikacji 

autobusowej)

o. 03:16 04:12 I 04:54 I 05:39 06:28 I

Kawnice (DK92 - przy kościele)** o. 03:21 04:17 I 04:59 I 05:44 06:33 I

Golina 2 ((ul. Poniatowskiego) o. 03:26 04:22 I 05:04 I 05:49 06:38 I

Golina 1 (ul. Wolności) o. 03:31 04:27 I 05:09 I 05:54 06:43 I

Cienin Kościelny                                    
(przystanek koło domu nr 97)

o. 03:38 04:35 I 05:17 I 06:02 06:51 I

Cienin (stacja) o. < < I < I < < 06:51 I

Cienin                                                     
(przystanek koło domu nr 63)

o. 03:43 04:40 I 05:22 I 06:07 06:56 06:56 I

Słupca (dworzec PKP) o. 03:51 04:49 I 05:31 I 06:16 07:05 07:05 I

Strzałkowo 2 (DK92)** o. 03:56 04:55 I 05:37 I 06:22 07:11 07:11 I

Strzałkowo 1 (DK92)** o. 04:00 04:59 I 05:41 I 06:26 07:15 07:15 I

Wólka - Staw (DK92)** o. 04:03 05:03 I 05:45 I 06:30 07:19 07:19 I

Otoczna -Węgierki (DK92)** o. 04:08 05:07 I 05:49 I 06:34 07:23 07:23 I

Gutowo Wlk. (DK92)** o. 04:12 05:12 I 05:54 I 06:39 07:28 07:28 I

Września (dworzec PKP) p. 04:27 05:27 I 06:09 I 06:54 07:43 07:43 I

Września o. 04:33 05:31 I 06:14 I 06:59 07:48 I

Podstolice o. 04:40 05:38 I 06:21 I 07:06 07:55 I

Nekla o. 04:45 05:43 I 06:26 I 07:11 08:00 I

Gułtowy o. 04:50 05:48 I 06:31 I 07:16 08:05 I

Kostrzyn Wlkp. o. 04:55 05:53 I 06:36 I 07:21 08:10 I

Paczkowo o. 04:59 05:58 I 06:40 I 07:25 08:14 I

Swarzędz o. 05:05 06:04 I 06:46 I 07:31 08:20 I

Poznań Antoninek o. 05:08 06:07 I 06:49 I 07:34 08:23 I

Poznań Wschód o. 05:12 06:11 I 06:54 I 07:38 08:26 I

Poznań Garbary o. 05:15 06:14 I 06:57 I 07:41 08:29 I

Poznań Główny p. 05:19 06:17 06:10 07:00 07:10 07:45 08:34 08:10

P
O

C
IĄ

G
A

U
T

O
B

U
S

P
O

C
IĄ

G

77811 77399 7732377843

Termin kursowania

Numer pociągu

Termin kursowania

Numer pociągu

w dni 

robocze
codziennie codziennie codziennie codziennie

17209 77829 17207 77825 17205

06:41 10:46 15:43

06:48 10:52 15:50

06:52 11:56 15:54

06:58 11:02 16:00

07:04 11:09 16:06

07:11 11:17 16:13

07:19 08:53 11:24 13:53 16:21

07:23 08:58 11:28 13:58 16:25

07:28 09:02 11:33 14:02 16:30

07:39 09:13 11:44 14:13 16:41

codziennie 

oprócz 

niedziel

w dni 

robocze
codziennie codziennie

codziennie 

oprócz 

niedziel

 i świąt

w dni 

robocze
codziennie

w dni 

robocze
codziennie codziennie

w dni 

robocze

w dni nauki 

szkolnej***

w dni 

robocze

w 

niedziele 

i święta

P7 P 9 P 11 P 13

AUTOBUS* AUTOBUS* AUTOBUS* AUTOBUS*

07:50 07:55 10:03 10:59 12:03 12:30 13:43 14:25 15:20 15:30 16:05 17:05 17:50

I 08:00 10:08 11:04 12:08 I 13:48 14:30 15:25 I 16:10 17:10 I

I 08:05 10:13 11:09 12:13 I 13:53 14:35 15:30 I 16:15 17:15 I

I 08:10 10:18 11:14 12:18 I 13:58 14:40 15:35 I 16:20 17:20 I

I 08:15 10:23 11:19 12:23 I 14:03 14:45 15:40 I 16:25 17:25 I

I 08:23 10:31 11:27 12:31 I 14:11 14:53 15:48 I 16:33 17:33 I

I < < < < I < < < I < 16:33 < I

I 08:28 10:36 11:32 12:36 I 14:16 14:58 15:53 I 16:38 16:38 17:38 I

I 08:37 10:45 11:41 12:45 I 14:25 15:07 16:02 I 16:47 16:47 17:47 I

I 08:43 10:51 11:47 12:51 I 14:31 15:13 16:08 I 16:53 16:53 17:53 I

I 08:47 10:55 11:51 12:55 I 14:35 15:17 16:12 I 16:57 16:57 17:57 I

I 08:51 10:59 11:55 12:59 I 14:39 15:21 16:16 I 17:01 17:01 18:01 I

I 08:55 11:03 11:59 13:03 I 14:43 15:25 16:20 I 17:05 17:05 18:05 I

I 09:00 11:08 12:04 13:08 I 14:48 15:30 16:25 I 17:10 17:10 18:10 I

I 09:15 11:23 12:19 13:23 I 15:03 15:45 16:40 I 17:25 17:25 18:25 I

PRZESIADKA NA POCIĄG

I 09:24 11:28 12:24 13:28 I 15:08 15:50 16:45 I 17:30 18:30 I

I 09:31 11:35 12:31 13:35 I 15:15 I 16:52 I 17:37 18:37 I

I 09:36 11:40 12:36 13:40 I 15:20 16:01 16:57 I 17:42 18:42 I

I 09:41 11:45 12:41 13:45 I 15:25 I 17:02 I 17:47 18:47 I

I 09:47 11:50 12:53 13:51 I 15:36 16:10 17:07 I 17:58 18:52 I

I 09:52 11:55 12:58 13:56 I 15:40 I 17:11 I 18:02 18:57 I

I 09:58 12:01 13:03 14:01 I 15:45 16:18 17:17 I 18:07 19:02 I

I 10:00 12:04 13:06 14:04 I 15:48 16:21 17:20 I 18:11 19:05 I

I 10:04 12:07 13:10 14:08 I 15:52 16:29 17:29 I 18:15 19:11 I

I 10:07 12:10 13:13 14:11 I 15:56 16:32 17:33 I 18:18 19:14 I

09:30 10:10 12:14 13:16 14:14 14:10 16:00 16:35 17:37 17:10 18:22 19:17 19:30

77155 7776777299 77515 77795 77763 77475 77141 77809

codziennie w dni robocze

17203 17201

18:35

18:42

18:46

18:52

18:58 21:52

19:05 21:59

19:13 22:07

19:17 22:11

19:22 22:16

19:33 22:27

codziennie 

oprócz 

sobót

codziennie w dni robocze

18:02 19:05 20:15

18:07 19:10 20:19

18:12 19:15 20:24

18:17 19:20 20:29

18:22 19:25 20:34

18:30 19:33 20:41

< < <

18:35 19:38 20:46

18:44 19:47 20:54

18:50 19:53 20:59

18:54 19:57 21:03

18:58 20:01 21:06

19:02 20:05 21:11

19:07 20:10 21:15

19:22 20:25 21:30

19:27 20:30 21:35

19:34 20:37 21:42

19:39 20:42 21:47

19:44 20:47 21:52

19:54 20:52 22:02

19:59 20:57 22:06

20:04 21:02 22:11

20:07 21:05 22:14

20:11 21:10 22:18

20:14 21:13 22:21

20:17 21:16 22:25

77793 77307 77453

w niedziele
oraz 1.I

oprócz 24,
31.XII

7


